


DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 657 SÉRIE 1
---------------------	---	-------------------

EDMAR FERNANDO DA SILVA FAGUNDES CIA AV IGUACU, 874 CENTRO 85.635-000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR (46) 3546 - 1223 LOGO	DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL	
	0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1	4116 0112 5321 3000 0154 5500 1000 0006 5710 0000 0050
FL 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDAS	41160112532130000154550010000006571000000050
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9053294720	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 12.532.130/0001-54
	CNPJ 12.532.130/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE		MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SULDOESTE		95.589.289/0001-32	22/01/2016
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA/SAÍDA		
AVENIDA IGUACU, S/N	CENTRO	85.635-000	22/01/2016		
MUNICIPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	4635461223	PR	ISENTO		

FATURA / DUPLICATA					

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
53,88	0,01	0,00	0,00	593,67	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	593,67

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
0 - Emitente					
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI
43483	MACARRAO TARANTELLA 1K	19021900	040	5102	UN	6.0000	6,13	36,78			
48954	I MÔUS MARG QUALY C SAL 12X500GR Qt 1	15171000	040	5102	UN	5.0000	7,96	39,80			
36890	FEIJAO TOZZO 1 KG CARIOCA	07133329	040	5102	UN	3.0000	3,43	10,29			
48831	BANANA CATURRA KG	08031000	040	5102	KG	12.0000	2,33	27,96			
48809	PEITO C OSSO FRANGO KG	02109900	040	5102	KG	6.0000	9,91	59,46			
49196	ARROZ CHINES PARB 5K	10062010	040	5102	UN	4.0000	12,08	48,32			
46401	VINAGRE DE ALCOOL HEINIG 750ML	22090000	040	5102	UN	6.0000	2,07	12,42			
48865	TOMATE KG	07020000	040	5102	KG	16.0000	3,93	62,88			
48782	C B MOIDA KG	02102000	040	5102	KG	6.0000	11,18	67,08			
49193	ACUCAR CRISTAL ALTO ALEGRE 5KG	17031000	000	5102	UN	6.0000	8,98	53,88	53,88	0,01	0,01
38478	MOLHO DE TOMATE DAJUDA 340 KG MANJERICAO	20029090	040	5102	UN	4.0000	2,65	10,60			
48840	CENOURA KG	07061000	040	5102	KG	14.0000	3,73	52,22			
46846	SEMENTE ALFACE GRANDES LAGOS	12099100	040	5102	UN	14.0000	2,33	32,62			
36938	ERVA CACHOEIRA 1 KG P CHIMARRAO	09030090	040	5102	UN	8.0000	9,92	79,36			

DADOS ADICIONAIS		© 2015 Coliseu